АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     18.07.2023

	№
	172

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского района от 18.07.2022 № 159

Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Подосиновского района от 18.07.2022 № 159 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Подосиновского района от 01.12.2022 № 293) изменения согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу https://podosadm-r43.gosuslugi.ru в разделе «Муниципальные услуги» в муниципальной услуге согласно пункта 1.
Глава Подосиновского района    Д.В. Копосов
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Подосиновского района

от 18.07.2023       № 172
ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление Администрации Подосиновского района
от 14.07.2022 № 159 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»»

В приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» внести следующие изменения:
В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

Пункт 2.11 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) Осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения государственных и муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».».
_____________